Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Теремок»

[bookmark: _Toc424284807]ПРИКАЗ

	06.06.2023       № 38-о/д

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Теремок» (Приложение 1 к настоящему приказу);
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2 к настоящему приказу).
2. Ответственным (–ми) за реализацию Антикоррупционной политики МДОУ «Детский сад №т 1 «Теремок» назначить:
- Антипину Наталию Юрьевну - заведующего.
 - Дементьеву Галину Николаевну старшего воспитателя
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Заведующий
	Н.Ю. Антипина

[bookmark: _GoBack]